

# Årsredovisning

för

## Projektsupport i Örebro Aktiebolag

Org.nr. 556460-4931

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

### Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

### Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Bo Gunnar Carlsson, Styrelseledamot

2026-05-10

Styrelsen för Projektsupport i Örebro Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets affärsidé är att med stöd av moderna hjälpmedel, aktuella kunskaper och mångårig erfarenhet, avlasta våra beställare genom ledning och utveckling av byggprojekt samt att genom kvalificerad analys utreda och lösa ekonomiska och administrativa problem i bygg- och förvaltningsfrågor.

Företaget har antagit nedan kvalitetspolicy för att i sin verksamhet, såväl internt som extern, i projektarbeten:

- säkerställa att levererade tjänster uppfyller kundernas krav och förväntningar.
- i projekt bidra till att slutprodukten svarar mot uttalande och förväntade krav hos kunder och slutanvändare.
- medverka till en planerad, dokumenterad och kvalitetssäkrad process.

Kunskapen om material, metoder och risker ska utvecklas genom en kontinuerlig sök- och lärprocess under ledning av företagets kvalitetsansvarige.

Företaget åtager sig att följa gällande regler, lagstiftning och praxis som lägsta nivå. Systemet för att leda, utveckla och genomföra kvalitetsarbetet skall följa standarden ISO/9001.

Företaget har antagit nedan miljöpolicy för att i sin verksamhet, såväl internt som externt, i projektarbeten:

- begränsa resursanvändning.
- undvika skadlig påverkan på mark, luft och vatten.
- bidrag till att skapa en god och sund inomhusmiljö i projektens bruksskeden.
- bidraga till en säker sund och trygg arbetsmiljö i produktionsskeden.

Kunskapen om material, metoder och miljörisker ska utvecklas genom en kontinuerlig sök- och lärprocess under ledning av företagets miljöansvarige.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	287	368	556	638
Resultat efter finansiella poster	87	101	196	390
Soliditet (%)	99	97	96	92

### Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen har minskat jämfört med föregående år är att företaget har tagit sig an färre uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 070 512	77 761	2 268 273
Utdelning	0	0	-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning	0	0	77 761	-77 761	0
Årets resultat	0	0	0	68 307	68 307
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 939 273	68 307	2 127 580

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 939 273
Årets resultat	68 307
<b>Summa</b>	<b>2 007 580</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 007 580</b>
<b>Summa</b>	<b>2 007 580</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		287 085	368 280
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>287 085</b>	<b>368 280</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-34 891	-69 162
Personalkostnader	2	-165 450	-215 034
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-200 341</b>	<b>-284 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 744</b>	<b>84 084</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 256
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	4 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>98</b>	<b>16 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 842</b>	<b>100 686</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 842</b>	<b>100 686</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 535	-22 925
<b>Årets resultat</b>		<b>68 307</b>	<b>77 761</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	73 601	73 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 601</b>	<b>73 601</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	371 533	371 533
Andra långfristiga fordringar	5	1 500 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 871 533</b>	<b>1 871 533</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 945 134</b>	<b>1 945 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 000	102 125
Övriga fordringar		17 809	47 119
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 809</b>	<b>149 244</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		207 779	287 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>207 779</b>	<b>287 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>258 588</b>	<b>437 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 203 722</b>	<b>2 382 177</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>120 000</strong>	<strong>120 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 939 273	2 070 512
Årets resultat		68 307	77 761
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 007 580</strong>	<strong>2 148 273</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 127 580</strong>	<strong>2 268 273</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		55 000	55 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>55 000</strong>	<strong>55 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		4 485	4 035
Skatteskulder		1 992	34 063
Övriga skulder		14 665	20 806
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>21 142</strong>	<strong>58 904</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 203 722</strong>	<strong>2 382 177</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20%	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 601	73 601
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 601</b>	<b>73 601</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>73 601</b>	<b>73 601</b>

### Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Ej avskrivningsbara inventarier ingår med 73 601 kr (73 601 kr)

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 533	459 277
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-87 744
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>371 533</b>	<b>371 533</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>371 533</b>	<b>371 533</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Bo Gunnar Carlsson**

Styrelseordförande

2026-05-10

**Saga Birgitta Carlsson**

Styrelseledamot

2026-05-10